МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 25 » 12 20 23   № 6521

О передаче вложений

в нефинансовые активы

Администрации города

на баланс муниципального

бюджетного учреждения

культуры «Централизованная

библиотечная система»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005

№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 21.04.2021

№ 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими

должностными лицами Администрации города»:

1. Передать муниципальному бюджетному учреждению культуры

«Централизованная библиотечная система» вложения в нефинансовые активы

Администрации города в объеме фактических затрат по изданию книги

«Фамилии Победы» в срок не позднее 28.12.2023.

2. Управлению бюджетного учёта и отчётности подготовить документы

для передачи на баланс муниципальному бюджетному учреждению культуры

«Централизованная библиотечная система» вложений в нефинансовые активы

в объеме фактических затрат по изданию книги «Фамилии Победы».

3. Муниципальному бюджетному учреждению культуры

«Централизованная библиотечная система» принять на баланс вложения

в нефинансовые активы в объеме фактических затрат по изданию книги

«Фамилии Победы».

4. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить

настоящее постановление на официальном портале Администрации города:

www.admsurgut.ru.

5. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать

(разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: docsurgut.ru.

http://www.admsurgut.ru/

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.

7. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                  Л.М. Батракова